
LUTZMANNSBURG - Am Anger, Hauptstraße           Startzeit / Temps du départ : 11:00 Uhr

LUTZMANNSBURG - Am Anger, Hauptstraße           Startzeit / Temps du départ : 201 m

FBT = Fahrbahnteiler,  BÜ # = Bahnübergang,   KV = Kreisverkehr,  + = Kreuzung,  OA = Ortsanfang,  OM = Ortsmitte,  OE = Ortsende

Straßen- NOTIZ
Bezeich. 40 44 48 42 46 50

-     28,50  0,0 201 Start - Lutzmannsburg, Hauptstraße/Am Anger Start L225 11:00 11:00 11:00 12:00 12:00 12:00

0,10 28,40  0,10 201 gerade auf Hauptstraße Lutzmannsburg L225 11:00 11:00 11:00 12:00 12:00 12:00

0,15 28,35  0,05 201 links Richtung Minihoferweg Gem.Str. 11:00 11:00 11:00 12:00 12:00 12:00

0,20 28,30  0,05 205 rechts auf Minihoferweg Güterweg 11:00 11:00 11:00 12:00 12:00 12:00

0,60 27,90  0,40 203 links auf Minihoferweg - RI Kroatisch Minhof Güterweg 11:01 11:01 11:01 12:01 12:01 12:01

1,70 26,80  1,10 205 Feldwegekreuzung - gerade RI Kroatisch Minihof Güterweg 11:03 11:02 11:02 12:02 12:02 12:02

4,80 23,70  3,10 274 gerade auf Minihoferweg - RI Kroatisch Minihof Güterweg 11:07 11:07 11:06 12:07 12:06 12:06

6,80 21,70  2,00 260 OA Kroatisch Minihof Herreng. 11:10 11:09 11:09 12:10 12:09 12:08

7,10 21,40  0,30 255 Kreuzung - rechts RI Nikitsch (Hauptstraße) L228 11:11 11:10 11:09 12:10 12:09 12:09

7,80 20,70  0,70 230 OE Kroatisch Minihof - gerade RI Nikitsch L228 11:12 11:11 11:10 12:11 12:10 12:09

8,10 20,40  0,30 228 OA Nikitsch L228 11:12 11:11 11:10 12:12 12:11 12:10

8,80 19,70  0,70 225 Rathaus-Gemeindeamt Nikitsch (Zwischenzeitn.) Zeitnehm. 11:13 11:12 11:11 12:13 12:11 12:11

9,00 19,50  0,20 221 links in Nikitsch - Hauptstraße Hauptstr. 11:14 11:12 11:11 12:13 12:12 12:11

9,20 19,30  0,20 227 links in Nikitsch - in die Feldgasse Feldgasse 11:14 11:13 11:12 12:13 12:12 12:11

9,70 18,80  0,50 233 Kreuzung - Feldgasse gerade Ri OE Nikitsch Feldgasse 11:15 11:13 11:12 12:14 12:13 12:12

10,20 18,30  0,50 244 OE Nikitsch - gerade Ri Landesstr. / Kleinwarasdorf Feldgasse 11:15 11:14 11:13 12:15 12:13 12:12

11,40 17,10  1,20 245 links RI Kleinwarasdorferstraße Feldgasse 11:17 11:16 11:14 12:16 12:15 12:14

11,60 16,90  0,20 236 Kreuzung - rechts RI Kleinwarasdorf - Landesstr. L260 11:17 11:16 11:15 12:17 12:15 12:14

                                                                                                                                                    Einzelzeitfahren- Kategorien: Elite/U23 

Lutzmannsburg - Am Anger, Hauptstraße (28,5 km)

Start / Départ  :

Ziel / Arrivée   :

Samstag, 22. August 2020
Kategorien: Elite/U23 Frauen, Elite/U23 Männer km/h

km m
km/h

Zeitfahrstrecke - 28,5 km LRV Burgenland, 22.06.2020



14,50 14,00  2,90 261 OA Kleinwarasdorf - gerade RI Großwarasdorf L260 11:22 11:20 11:18 12:21 12:19 12:17

15,50 13,00  1,00 269 OE Kleinwarasdorf - gerade RI Großwarasdorf L260 11:23 11:21 11:19 12:22 12:20 12:19

17,00 11,50  1,50 255 OA Großwarasdorf L260 11:26 11:23 11:21 12:24 12:22 12:20

17,10 11,40  0,10 247 Fahrbahnteiler FBT L260 11:26 11:23 11:21 12:24 12:22 12:21

17,40 11,10  0,30 241 links Richtung Nebersdorf L341 11:26 11:24 11:22 12:25 12:23 12:21

17,80 10,70  0,40 241 OE Großwarasdorf L341 11:27 11:24 11:22 12:25 12:23 12:21

19,70 8,80    1,90 226 OA Nebersdorf - gerade RI Kroatisch Geresdorf L341 11:30 11:27 11:25 12:28 12:26 12:24

20,20 8,30    0,50 230 OM Nebersdorf - 2. Zwischenzeit L341 11:30 11:28 11:25 12:29 12:26 12:24

20,80 7,70    0,60 230 OE Nebersdorf - gerade RI Kroatisch Geresdorf L341 11:31 11:28 11:26 12:30 12:27 12:25

23,90 4,60    3,10 230 OA Kroatisch Geresdorf L341 11:36 11:33 11:30 12:34 12:31 12:29

24,10 4,40    0,20 228 Kreuzung - gerade RI Lutzmannsburg L228 11:36 11:33 11:30 12:34 12:31 12:29

25,30 3,20    1,20 246 OE Kroatisch Geresdorf L228 11:38 11:35 11:32 12:36 12:33 12:30

27,70 0,80    2,40 202 OA Lutzmannsburg - Breitengasse L228 11:42 11:38 11:35 12:40 12:36 12:33

28,00 0,50    0,30 201 links RI Kurzegasse in Lutzmannsburg Gem.Str. 11:42 11:38 11:35 12:40 12:37 12:34

28,10 0,40    0,10 202 links auf Hauptstraße - Lutzmannsburg L225 11:42 11:38 11:35 12:40 12:37 12:34

28,50 -     0,40 201 Ziel - Hauptstraße Lutzmannsburg ZIEL L225 11:43 11:39 11:36 12:41 12:37 12:34

Fahrzeit gesamt 00:41 00:38 00:35 00:41 00:37 00:34
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Höhendiagramm / ÖSTM-EZF 2020
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Geplante Startzeiten:

11:00 Uhr: Frauen Elite / U23

12:00 Uhr: Männer Elite / U23

Höhenmeter:    155 Hm     

14:00 Uhr: Rennende …
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